thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế (nay là phường Thanh Thủy, thành phố Huế) cụ 

thể như sau: 

a. Thửa đất 

- Thửa đất số: B6  Tờ bản đồ số: ./. 

- Địa chỉ thửa đất: Phường Thủy Dương, thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế 

(nay là phường Thanh Thủy, thành phố Huế). 

- Diện tích: 396 m2 (Bằng chữ: Ba trăm chín mươi sáu mét vuông). 

- Hình thức sử dụng đất: riêng: 396 m2 ; Chung: không m2. 

- Mục đích sử dụng: Đất ở tại đô thị 

- Thời hạn sử dụng: Lâu dài. 

- Nguồn gốc sử dụng đất: Nhận chuyển nhượng đất được Nhà nước giao đất có thu 

tiền sử dụng đất. 

* Đặc điểm thửa đất:

[...]

Thi hành án dân sự thành phố Huế - Phòng Thi hành 

án dân sự Khu vực 1 – Huế, địa chỉ: 16 Xuân Thủy, phường Vỹ Dạ, thành phố Huế. 

2. Giá khởi điểm tài sản đấu giá, tiền đặt trước, bước giá: 

2.1. Giá khởi điểm tài sản đấu giá (quyền sử dụng đất và tài sản gắn với đất): 

10.732.995.000 đồng (Mười tỷ bảy trăm ba mươi hai triệu chín trăm chín mươi lăm nghìn 

đồng). Giá trị của quyền sử dụng đất đã bao gồm thuế thu nhập do chuyển nhượng quyền 

sử dụng đất, chưa bao gồm thuế, phí và lệ phí theo quy định. Giá trị tài sản chưa bao gồm 

thuế giá trị gia tăng, chưa bao gồm lệ phí trước bạ chuyển quyền sở hữu tài sản.